
PREINSCRIPCIONS 2025-2026 E.B.M. CARGOL TREU BANYA
LLISTES DEFINITIVES. ALUMNES ADMESOS/ES

Núm. 
aleatori

Registre
entrada

D.N.I. / N.I.E.
Sol·licitant

Incials 
Infant

CRITERIS 
PRIORITARIS

CRITERIS
COMPLEMENT.

1 20 1296 *****404C S.C.EG. 80 0
2 8 1045 *****675R P.B.C. 0 0
3 43 1237 i 1238 *****229N M.A.P. 0 0
4
5
6
7
8

Període de Matrícula: 
Del 16 al 25 de juny de 2025 ambdós inclosos. 
La presentació de MATRÍCULA s'ha de fer preferentment de manera telemàtica. 
En cas que no sigui possible, es pot fer presencialment a l'Ajuntament
Si no s'efectua la matrícula en el termini indicat, s'entén que es renuncia a la plaça.

CURS i2 (Nascuts/des 2023)


